
StC
6

066
83

102
256
921
959
988
989
996

0
32
39
66
85
97

222
810
909
965
969

Jezdec
Peter ČONKA
Miloš KLENOVČAN
Peter GONDA
Igor ADAMČÍK
Jaroslav MICHALČÍK
Ladislav MIKULA
Ladislav st. IHNÁT
Milan KOLIBÁR
František KOLIBÁR
Peter st LESKOVJANSKÝ
Peter KAPAJČÍK
Daniel VENGRIN
Anton BALÁŽ
Vincent ŠOLC
Slavo SIRKO
Jaroslav SUCHARDA
Štefan ZÁHRADNÍK
Peter BABINEC
Štefan TEĽ MAN
Lubo st. VÍTKO
Jaroslav HORVÁTH

Značka
KTM 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
KTM 350
YAMAHA 250
KTM 530 4T
KTM 350
KTM 450 4T
KTM 350
KTM 500
KTM 350 2T
YAMAHA 250 4T
HONDA 450 4T
KTM 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
HONDA 450
KTM 450
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 2T
KTM 300
Yamaha 450 4T

Třída
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Super Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán
CC Veterán

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Mesto
Košice
Košice
Košice
Košice
Bohdanovce
Košice
Kechnec
Košice
Košice
Košice
Košice
Nová Polhora
Prešov
Košice
Rudňany
Družstevná pri Hornáde
Lemešany
Košice
Seňa
Kechnec
Medzev

Dátum narod.
30.7.1958
7.8.1947
19.4.1962
9.3.1961
22.9.1956
6.10.1963
7.11.1959
11.2.1961
27.7.1960
15.9.1963
30.9.1966
21.4.1972
1.12.1971
25.9.1966
8.5.1972
3.8.1971
14.5.1969
29.10.1972
19.9.1964
26.9.1965
25.6.1969

Tx
89
68

173
1

150
170
65
56

130
304

3
91
96
51
94

33, 75
306
131
136
14
40

Tlač: 12.5.2013 9:22:31

Časomiera: SPORTTIMING SLOVAKIA - Šimon ŠTANCEL
Riaditeľ  preteku

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Zelený dvor - Cassovia Cup 2.kolo
Veteráni+super veterán
Štartová listina
Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Zelený dvor 2,300 Km
12.5.2013 08:00

Cassovia Cup 2013 - 2.kolo
Zelený dvor - 12.5.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


